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Pan
Bartłomiej DYBA – BOJARSKI
Radny Rady Miejskiej 
w Łodzi

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą nazewnictwa filii Miejskiej Strefy 
Kultury w Łodzi uprzejmie informuję, że Instytucja nie zmieniła nazw filii oraz nadal 
używa nazw wskazanych w Załączniku Nr 1 do Statutu Miejskiej Strefy Kultury 
w Łodzi we wszystkich oficjalnych dokumentach. Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.).  Dyrektor instytucji kultury zarządza 
instytucją i reprezentuje ją na zewnątrz. Uprawnienia do określenia sposobu i zasad 
komunikacji z odbiorcami instytucji, w tym do tworzenia identyfikacji wizualnej 
instytucji, pozostają zatem w jego kompetencjach zarządczych. 

Zgodnie ze stanowiskiem przedstawionym przez kierownictwo Miejskiej Strefy 
Kultury w Łodzi, wdrażany aktualnie system identyfikacji wizualnej oparty o miejsca 
działalności filii, ma na celu ułatwienie mieszkańcom Łodzi usytuowania lokalizacji 
poszczególnych placówek. W przyszłości ma to usprawnić komunikację marketingową 
oraz ułatwić łodzianom korzystanie z oferty poszczególnych filii Miejskiej Strefy Kultury 
w Łodzi. System pozostaje aktualnie w fazie wdrożeniowej, co może powodować 
występowanie drobnych błędów na poziomie wybranych filii. Instytucja prowadzi 
jednak prace korygujące, w celu ich usunięcia. 

Pragnę również zwrócić uwagę, że wszystkie przedsięwzięcia filii MSK, które 
świadczą o jej tożsamości i profilu są kontynuowane.

Odpowiadając na pytanie ilu pracowników łączonych domów kultury odeszło 
z pracy w ciągu 2022 i 2023 roku przestawiam poniższą tabelę. 



stanowisko liczba pracowników 2022 liczba pracowników 2023

pracownik gospodarczy 5 1
referent 1 0
młodszy instruktor 1 1
instruktor 1 1
starszy instruktor 1 2
główny instruktor 1 0
specjalista 5 1
starszy specjalista 2 3
główny specjalista 0 1
koordynator 1 0
starsza księgowa 2 0
główna księgowa 1 0
kierownik filii/działu 1 3
z-ca dyrektora 0 1

   Wiceprezydent Miasta Łodzi 
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